
人数合計

大山 電車 九品仏-伊勢原 大人 1,180 20 23,600
往復 子供 600 10 6,000

バス 伊勢原-ケーブル駅 大人 600 20 12,000 伊勢原駅北口4番乗り場
往復 子供 300 10 3,000 05　25　4502　22　4230分
ケーブル 大人 850 20 17,000
往復 子供 430 10 4,300 00　20　40　 6分

大人 2,630 20 52,600
子供 1,330 10 13,300

65,900

集合 7:00 九品仏交番裏
九品仏駅発 7:18 東急大井町線
二子玉川駅着 7:25
二子玉川駅発 7:31 東急田園都市線
中央林間駅着 8:06
中央林間駅発 8:14 小田急江ノ島線
相模大野駅着 8:18
相模大野駅発 8:20 小田急小田原線
伊勢原駅着 8:39
バス　4番乗り場 9:05 神奈中バス30分

20分間隔
ケーブルバス停 9:35 歩き 15分
ケーブル追分社 9:55 ケーブル 6分
阿夫利神社 10:16
神社発 10:30 歩き 80分
ヤビツ分岐 12:00 歩き 10分
大山頂上着 12:10
頂上発 12:40 歩き 50分
見晴台着 13:40
見晴台発 13:50 歩き 20分
下社駅 14:10 歩き
ケーブル 14:20 ケーブル 6分
追分社 14:30 歩き 15分
バス停着 15:00 20分間隔
バス停発 15:02 神奈中バス30分
伊勢原駅着 15:32
伊勢原駅発 15:56 小田急小田原線
相模大野駅着 16:17
相模大野駅発 16:25 小田急江ノ島線
中央林間駅着 16:30
中央林間駅発 16:38 東急田園都市線
二子玉川駅着 17:03
二子玉川駅発 17:06 東急大井町線
九品仏駅発 17:13
解散 17:30 九品仏交番裏


